PAGE
2

Приложение
Начальнику управления архитектуры и градостроительства администрации города Березники
от  ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование и место нахождение, ИНН, ОГРН, контактный номер телефона организации независимо от ее организационно-правовой формы и формы собственности, (далее-организация)

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 (ФИО (последнее – при наличии) адрес для направления кореспонденции, контактный номер телефона ИНН, ОРГПИН для индивидуальных предпринимателей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче исходных материалов
для геодезических и картографических работ

Прошу выдать исходные материалы для выполнения геодезических и картографических работ в  М 1:500 (1:1000, 1:2000) на жесткой или лавсановой основе:

________________________________________________________________________________________________________________________________________

(район (номер планшета или адрес объекта)

для нанесения выполненных топографо-геодезических работ на территории муниципального образования «город Березники».
Название объекта ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	№

п.п.
	Наименование работы
	Начало

работ
	Окончание работ
	Объем работ
	Инструкции, по которым будут выполнены работы

Приложение:

        Копия свидетельства, выданного саморегулируемой организацией, о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, заверенная руководителем (при первичном обращении);

	 Картограмма района работ с разграфкой топографической, исполнительной съемки масштаба 1:500 (далее – планшет на бумажном носителе), границами и координатами участка    съемки в системе координат г.Березники и (или) МСК-59 на бумажном носителе);

	       При обращении организации доверенность на лицо, получающее планшеты на бумажном носителе.

Обязуюсь строго соблюдать установленные технические требования, относящиеся к геодезическим и картографическим работам, гарантируя надлежащее качество их выполнения и сдачу подлинных материалов в отдел информационного обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства администрации города в срок не позднее 10 рабочих дней после получения таких данных. О порядке работы с планшетами, являющимися собственностью администрации города Березники, ознакомлен.

________________________________________________________________________________
(ФИО (последнее – при наличии), должность заинтересованного лица (уполномоченного заинтересованным лицом в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации)
«___»_____________ 20____г.                                                                           _________________

Подпись

__________________________             _________________                    ___________________                                                        (должность лица, принявшего заявление)                                              Подпись                                                           Расшифровка подписи